
Izraksts ar eZīmogu

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā
pārvalde" Būvvalde

Reģistrācijas Nr. 90000042516, Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001
tālrunis: 63005576; 63005566, e-pasts: buvvalde@jelgava.lv, http://www.jelgava.lv

11.06.2025. Nr.BIS-BV-5.65-2025-19 (104/4-5.1/C)
Uz 02.06.2025 Nr. BIS-BV-65-2025-18

"Refonda" SIA
info@refonda.lv

SIA "Ekolat"

PAR PUBLISKAS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANU BŪVNIECĪBAS IECEREI
“ATKRITUMU SAVĀKŠANAS, PĀRKRAUŠANAS, ŠĶIROŠANAS,

UZGLABĀŠANAS LAUKUMS ZIEDIŅU CEĻŠ 8B, JELGAVĀ”

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Būvvalde (turpmāk – Būvvalde)
izskatīja  būvniecības  ierosinātāja  SIA  “Refonda”,  reģistrācijas  Nr.40003981529  (turpmāk  –
Būvniecības ierosinātājs) 2025.gada 7.februārī Būvniecības informācijas sistēmā (turpmāk – BIS
sistēma) (lietas Nr. BIS-BL-842147-15322) iesniegto būvniecības ieceri “Atkritumu savākšanas,
pārkraušanas,  šķirošanas,  uzglabāšanas  laukums  Ziediņu  ceļš  8B,  Jelgavā”  un  2025.gada
23.aprīlī  pieņēma  lēmumu  Nr.76/4-5.1/C  “Par  publiskas  apspriešanas  nepieciešamību
būvniecības  iecerei  “Atkritumu  savākšanas,  pārkraušanas,  šķirošanas,  uzglabāšanas  laukums
Ziediņu ceļš 8B, Jelgavā””, ar kuru nolēma būvniecības iecerei piemērot publiskas apspriešanas
procedūru.

Būvniecības ierosinātājs 2025.gada 2.jūnijā BIS sistēmā (dokumenta numurs BIS-BV-65-2025-
18) iesniedzis Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres
publiskas apspriešanas kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 10. un 11.punktā noteiktos dokumentus
un Paziņojumu par būvniecības ieceres nodošanu publiskajai apspriedei.

Saskaņā ar Noteikumu 12.punktu Būvvalde septiņu darbdienu laikā pēc šo noteikumu 10. punktā
minēto dokumentu un šo noteikumu 11.punktā minētās informācijas un materiālu saņemšanas
izvērtē  būvniecības  ierosinātāja  iesniegto  dokumentu  atbilstību  šo  noteikumu  prasībām  un
pieņem  lēmumu  par  publiskas  apspriešanas  uzsākšanu.  Būvvalde  minēto  lēmumu  publicē
pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības informācijas sistēmā, pievienojot šo noteikumu

Lietas numurs: BIS-BL-842147-15322
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-19 (104/4-5.1/C)
Sistēmas reference: 35108bc1ebcb504f99f125d705a9a5d0a908ed78bda889f19f529171ab935d98

1.lpp no 2 lpp



Izraksts ar eZīmogu

10.  punktā  minēto  informāciju,  kā  arī  šo  noteikumu  11.1.  apakšpunktā  minēto  grafisko
materiālu.

Noteikumu 5.punktā noteikts, ka būvvalde būvniecības ieceri nodod publiskai apspriešanai uz
laiku, ne mazāku par četrām kalendāra nedēļām no dienas, kad pašvaldības mājaslapā internetā
publicēts lēmums par publiskas apspriešanas uzsākšanu.

Izvērtējot  iesniegtos  dokumentus  un  saskaņā  ar  Pašvaldību  likuma  4.panta  pirmās  daļas
16.punktu, Būvniecības likuma 14.panta trešās daļas 1.punktu un piekto daļu, Ministru kabineta
2014.gada 28.oktobra noteikumiem Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība”
5., 10., 11. un 12.punktu,

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Būvvalde NOLEMJ:

Uzsākt  būvniecības  ieceres  “Atkritumu  savākšanas,  pārkraušanas,  šķirošanas,  uzglabāšanas
laukums Ziediņu ceļš 8B, Jelgavā” publisko apspriešanu no 2025.gada 16.jūnija līdz 2025.gada
15.jūlijam.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Dainis Petzāls, Būvvaldes vadītājs, Jelgavas valstspilsētas
pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde" Būvvalde

11.06.2025 13:58

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
11.06.2025. 14:01

Andrejs Lomakins, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde" Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-842147-15322
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2025-19 (104/4-5.1/C)
Sistēmas reference: 35108bc1ebcb504f99f125d705a9a5d0a908ed78bda889f19f529171ab935d98

2.lpp no 2 lpp


		2025-06-11T11:01:26+0000
	BIS.GOV.LV




